

JL Nielsen Holding ApS
Nørremarkvej 7, 7451 Sunds

CVR-nr. 29 84 47 12

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Jesper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Nielsen Holding ApS Nørremarkvej 7 7451 Sunds
	CVR-nr.: 29 84 47 12 Stiftet: 21. august 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Sunds Hovedgade 59, 7451 Sunds
Dattervirksomhed	Din Lokale Tømrer ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 163.800 kr. mod 130.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.990	-4.989
Bruttoresultat	-4.990	-4.989
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	165.688	132.122
Andre finansielle indtægter	4.617	3.045
Øvrige finansielle omkostninger	-2.048	0
Resultat før skat	163.267	130.178
Skat af årets resultat	533	428
Årets resultat	163.800	130.606
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.688	132.122
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-112.488	-109.516
Disponeret i alt	163.800	130.606

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	405.909	390.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	405.909	390.221
Anlægsaktiver i alt	405.909	390.221
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.549	1.243
Tilgodehavender i alt	1.549	1.243
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.048	111.269
Værdipapirer i alt	113.048	111.269
Likvide beholdninger	251.607	232.246
Omsætningsaktiver i alt	366.204	344.758
Aktiver i alt	772.113	734.979

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.909	265.221
4	Overført resultat	244.511	206.999
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>761.020</u>	<u>705.220</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.489	3.155
	Anden gæld	6.604	26.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.093</u>	<u>29.759</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.093</u>	<u>29.759</u>
	 Passiver i alt	 <u>772.113</u>	 <u>734.979</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	265.221	433.099
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	165.688	132.122
Udbytte	-150.000	-300.000
Opskrivninger 30. september 2020	280.909	265.221
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	405.909	390.221
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Din Lokale Tømrer ApS	Sunds	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	265.221	433.099
Overført jvf. resultatdisponering	165.688	132.122
Udloddet udbytte	-150.000	-300.000
	280.909	265.221
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	206.999	16.515
Årets overførte overskud eller underskud	-112.488	-109.516
Udbytte tilknyttet virksomhed	150.000	300.000
	244.511	206.999

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.